
Mindeord for Linda Korre Gyrup 

 

Det er med sorg, at vi har sagt farvel til vores engagerede kollega efter lang tids sygdom. 

Linda blev uddannet ergoterapeut i 1988 og har i flere årtier fungeret som tillidsrepræsentant, hun har haft 

sit virke på Psykiatrisk Center Glostrup. Linda var med til at etablere Retspsykiatrisk Netværk for 

ergoterapeuter. Blandt kollegaerne fra Glostrup bliver Linda husket som en særlig værdsat kollega, altid 

lyttende og hjælpsom, optimistisk livssyn og alle var, for Linda, lige meget værd. Linda var engageret, holdt 

sig løbende fagligt orienteret og bredte sin viden ud til både kollegaer og patienter. 

Linda var med sin empati og omsorg med til at skabe respekt omkring den ergoterapeutiske faglighed. Linda 

var ansvarlig, troværdig, respekteret, hendes gode energi smittede og hun var vellidt af alle. Linda havde 

gode lederegenskaber og bidrog altid til det gode tværfaglige arbejde. 

Linda var den første ergoterapeutiske fællestillidsrepræsentant i Region Hovedstaden og foregangskvinde 

for andre i forhold til denne post. 

Linda var rollemodel i forhold til ”det gode samarbejde” lokalt, regionalt og på organisationsniveau, hvor 

hun herigennem bidrog til en høj anerkendelse af ergoterapeuter i psykiatrien.   

Linda var både arbejdsmæssigt, organisationsmæssigt og privat: energisk, altid nærværende og deltagende. 

Vi så hende altid komme cyklende, ingen afstand var for stor. 

Linda var et stort familiemenneske og brugte meget tid med sine børn og børnebørn, de var det vigtigste. 

Linda elskede at rejse - særligt til Grækenland, hvor hun var mange gange med hele familien. 

Linda var til det sidste livsglad og optimistisk, som eksempel herpå sendte Linda denne mail til sine TR-

kollegaer i Region Hovedstadens Psykiatri kort inden sin død den 22. december 2021: 

”Jeg har været rigtig glad for vores gode samarbejde og hyggelige netværk – jeg synes altid, I har været 

meget professionelle og supergode til jeres TR arbejde. Tak for jer og håber I får mange gode og spændende 

år sammen.” 

Ære være Lindas minde. 

På vegne af kollegaer og TR-kollegiet, FTR Emil Kjeldsmark. 

 


